1
产品彩页
H3C S12500 云计算数据中心核心交换机
产品概述
H3C S12500 是杭州华三通信技术有限公司（以下简称 H3C 公司）面向云计算数据中心设计的核心交换产品，采用先进的 CLOS+
多级多平面正交交换架构，提供业界最高的交换性能和最丰富的云计算特性。
S12500 是目前业界性能最高的核心交换设备，单机可以提供 2304 个线速万兆端口或者 768 个线速 40G/100G 端口，提供超高密
度万兆和高密 40G、100G 能力；为了满足云计算数据中心虚拟化的要求，S12500 首次提出了 IRF2（第二代智能弹性架构）、IRF3

持 IRF、TRILL 等虚拟化技术，能够实现大规模网络部署。支持大容量的 MAC、ARP 表项，适应扁平化网络的接入需求。
S12500 系列核心交换机在 IDC 的应用示意图
订购信息
H3C S12500 系列核心交换机是 H3C 公司自主开发的核心交换机产品，用户可以根据实际需求按照机箱、管理及路由处理板、交换
产 品 彩 页
10
网板、业务单板、电源等几部分进行选购。
机柜/机箱配置
根据产品具体型号选择需配的机箱。
描述 数量范围 备注
S12518 路由交换机 1
S12508 路由交换机 1
S12504 路由交换机 1
S12516-X 路由交换机 1
S12510-X 路由交换机 1
S12516X-AF 路由交换机 1
S12508X-AF 路由交换机 1
S12504X-AF 路由交换机 1
管理及路由处理板配置
根据产品具体型号选择需配的管理及路由处理板。
描述 数量范围 备注
S12500 管理及路由处理板 1-2 S12518/S12508/S12504 通用
S12516-X 管理及路由处理板 1-2
S12510-X 管理及路由处理板 1-2
S12516X-AF/S12508X-AF 管理及路由处理板 1-2
S12504X-AF 管理及路由处理板 1-2
交换网板配置
根据产品具体型号选择需配的交换网板。
描述 数量范围 备注